Wyr-Grid™オーバーヘッド
ケーブルルーティング・システム
112‐0944.qxp:SA‐COCB44 (10Gig Copper Fiber Cabling)  12/02/22  15:31  ページ 1
Panduitが提供する
3系統のケーブル配線システム
光ファイバーやツイストペアケーブルなどのケーブル強度の違いや通信ケーブルと電力ケーブルの違いなどの観点から
設計通りの品質とパフォーマンスの確保には適切なケーブル配線を行うことが重要です。
Panduitは、データセンターにおける適切なケーブル配線を可能にする3つのソリューションをご用意しています。

チ（610mm）、および30インチ（762mm）の4種類の幅をご
用意しています。
•標準仕上げは、ブラックパウダー・コートです。
•非一体型サイドウォールにより、仕様の要件が最小限に抑え
られます。
Wyr-Grid™ Pathway
WG12BL10
WG18BL10
WG24BL10
WG30BL10
10フィートを基準に、その倍数となるフィート数でご注文ください。
部品番号 部品の説明
標準
パッケージ
数量
WG12BL10 12インチ（305mm）幅×10フィート長の経路は、ケーブルをシステ
ム全体に水平に通すために使用されます。スナップ式のサイドウォ
ールは、特定の高さが必要な場合に装着します。直線部分の接続には
スプライスコネクタWGSPL1218BLを使用し、交差での経路の接
続には交差スプライスWGINTSPLBLを使用します。
10
WG18BL10 18インチ（457mm）幅×10フィート長の経路は、ケーブルをシステ
ム全体に水平に通すために使用されます。スナップ式のサイドウォ
ールは、特定の高さが必要な場合に装着します。直線部分の接続には
スプライスコネクタWGSPL1218BLを使用し、交差での経路の接
続には交差スプライスWGINTSPLBLを使用します。

WGTB18BL
WGTB24BL
WGTB30BL
WGCB12BL
WGCB18BL
WGWMTB12BL
WGWMTB1830BL
部品番号 部品の説明
標準
パッケージ
数量
標準
カートン
数量
Wyr-Grid™トラピーズブラケット
WGTB12BL 12インチ（305mm）用吊ボルト（12mm）ブラケット。吊ボ
ルトへの固定用ナット等は含まれていません。
1 5
WGTB18BL 18インチ（457mm）用吊ボルト（12mm）ブラケット。吊ボ
ルトへの固定用ナット等は含まれていません。
1 5
WGTB24BL 24インチ（610mm）用吊ボルト（12mm）ブラケット。吊ボ
ルトへの固定用ナット等は含まれていません。
1 5
WGTB30BL 30インチ（762mm）用吊ボルト（12mm）ブラケット。吊ボ
ルトへの固定用ナット等は含まれていません。
1 5
Wyr-Grid™カンチレバーブラケット
WGCB12BL 12インチ（305mm）用壁面固定ブラケット。壁面への固定

WG18FRTBBL
WG30FRTBBL
WG24FRTBBL
FRTBWG24BL
FRTBWG12BL
FRTBWG30BL
WGSTRKTBL
部品番号 部品の説明
標準
パッケージ
数量
標準
カートン
数量
Wyr-Grid™装着ブラケット−FiberRunner™システム用
FRTBWG12BL FiberRunner™ QuikLock™トラピーズブラケット 12インチ
（305mm）幅用。Wir-Gridと同一の吊ボルトにFiberRunner™
を設置する際に使用します。吊ボルトへの固定用ナット等は
含まれていません。
1 10
FRTBWG18BL FiberRunner™ QuikLock™トラピーズブラケット 18インチ
（457mm）幅用。Wir-Gridと同一の吊ボルトにFiberRunner™
を設置する際に使用します。吊ボルトへの固定用ナット等は
含まれていません。
1 10
FRTBWG24BL FiberRunner™ QuikLock™トラピーズブラケット 24インチ
（610mm）幅用。Wir-Gridと同一の吊ボルトにFiberRunner™
を設置する際に使用します。吊ボルトへの固定用ナット等は
含まれていません。
1 10
FRTBWG30BL FiberRunner™ QuikLock™トラピーズブラケット 30インチ
（762mm）幅用。Wir-Gridと同一の吊ボルトにFiberRunner™
を設置する際に使用します。吊ボルトへの固定用ナット等は
含まれていません。
1 10
WG12FRTBBL Wyr-Grid™ 12インチ（305mm）幅用 FiberRunner™ QuikLock™
トラビーズブラケット。Wyr-Grid™上にFiberRunner™を設置
する際に、Wyr-Grid™に取り付けて使用します。
1 —
WG18FRTBBL Wyr-Grid™ 18インチ（457mm）幅用 FiberRunner™ QuikLock™
トラビーズブラケット。Wyr-Grid™上にFiberRunner™を設置
する際に、Wyr-Grid™に取り付けて使用します。
1 —
WG24FRTBBL Wyr-Grid™ 24インチ（610mm）幅用 FiberRunner™ QuikLock™